PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 10/2004

Inclui a oferta dos cursos superiores de graduação de Tecnologia em Moda e Estilo e Polímeros no processo seletivo inicial –
1º semestre/2005.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, atendendo solicitação contida no ofício SENAI/SATC, datado de 20/08/2004 e ad referendum do Conselho,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a inclusão dos cursos superiores de graduação de Tecnologia em Moda e Estilo e Polímeros, na oferta de cursos para o processo seletivo inicial –
1º semestre/2005.

Parágrafo único – Ficam excluídos da redação do artigo 1º da Resolução
n. 08/2004/CONSU, os cursos nominados no caput.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 01 de setembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Resolução foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 21/10/2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU